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“PER RINOVIMIN E KONTRATAVE PER AMBIENTET DHE OBJEKTET E MARRA
ME QIRA, TE CILAT KANE SHERBVYER SI KOPESHTE DHE SHKOLLA NE
BASHKINE POGRADEC »

N& mbéshtetje t& shkronjés "a", shkronjés "c" 1€ pikés 1.2 t& nenit 9, n& pikén 12 & nenit 23, né
shkronjén"b" dhe shkronjén "gj" t& nenit 64 t& Ligjit Nr.139, dat& 17.12.2015 "Pér vetégeverisjen
vendore", i ndryshuar, n& Ligjin Nr.10926, dat¢ 08.07.2011, "Per menaxhimin financiar dhe
kontrollin" i ndryshuar, né nenin 801 e vijues & Ligjit Nr. 7850, datg 29.7.1994, "Pér Kodin
Civil t8 Republikés s& Shgipérisé" i ndryshuar, Ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave
Administrative 1 Republikés s&¢ Shqipérisé”, n& zbatim & Vendimit t& Késhillit Bashkiak
Pogradec nr.85, daté 11.08.2023” si dhe mbéshtetur tek Relacionet shpieguese 1€ Qéndrés
Arsimore dhe Kérkesat e Administratoréve t& Njésive Administrative pérkatése,

KESHILLI Y BASHKISE
VENDOSI:

1. T& rinovohen kontratat e lidhura né vitin 2023 nga Bashkia Pogradec pér ambjentet ¢
marra me gera n€ kuadér t& funksionimit & tyre si objekte a# kan& shérbyer si kopshte
dhe cerdhe.

2. Rinovimi i kétyre kontratave t€ hyjé né fugi mé daté 01.09.2024, g€ korrespondon me
fillimin e Vitit t& Ri shkollor 2024-2025 dhe do té zgjasé deri mé 01.07.2025.

3. Vlerat e kontratave dhe Kushtet e tjera 18 tyre mbeten t& pandryshuara. Vlerat e gerasé
mujore pér secilén Njési Administrative jané st mé&poshté:

3.1 Fshati Selcé e Poshtme n& Njdsiné Adminitrative Proptishi. Ambjenti shérben si
shkollé bazuar n€ Vendimin ¢ Ké&shillit Bashkiak nr.85 datg¢ 11.08.2023 me vieré
ceraje 8 000 (teté mijé) leké n& muaj.




3.2 Fshati Buzaishté né Njésiné Adminiirative Velcan. Ambjenti shérben si kopésht dhe
si shkollg (arsim fillor), baznar né Vendimin ¢ Késhillit Bashkiak nr.85 dat€
11.08.2023, rae vleré geraje 6 000 (gjashté mijé) leké né muai.

3.3 Fshati Buzaishté né Njésing Adminitrative Velgan. Ambjenti shérben si shkollé
(arsim fillor), bazuar né Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.85 daté 11.08.2023, me
vler geraje 6 000 (gjashté mij&) lek& né muaj.

3.4 Fshati Stropeké né Njésiné Adminitrative Dardhas. Ambjenti shérben si koptsht
bazuar né Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.85 daté 11.08.2023, me vler€ geraje
§ 000 (teté mijé) lek#& n& muaj.

4. Pér zbatimin e vendimit, ngarkohet Kryetari i Bashkisé, Drejtoria e Céshtjeve Juridike
dhe e Prokurimeve Publike, Qéndra Arsimore ¢ Bashkis# si dhe administrata ¢ bashkisé
Pogradec.

5. Ky vendim hyn né fuqi, 10 dit& pas shpalijes.
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